[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.04.2022

                               № 000
О заслушивании отчёта Контрольной комиссии ЗАТО Звёздный по результатам проверки эффективности использования бюджетных средств, выделенных                          на реализацию мероприятия «Заключение энергосервисного контракта на выполнение мероприятий, направленных      на энергосбережение                            и повышение энергетической эффективности использования электрической энергии при эксплуатации систем наружного освещения объектов ЗАТО Звёздный»
Заслушав отчёт Контрольной комиссии ЗАТО Звёздный по результатам проверки эффективности использования бюджетных средств, выделенных                          на реализацию мероприятия «Заключение энергосервисного контракта                   на выполнение мероприятий, направленных на энергосбережение                            и повышение энергетической эффективности использования электрической энергии при эксплуатации систем наружного освещения объектов ЗАТО Звёздный»,
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы ЗАТО Звёздный

                   И.А. Ободова
PAGE
2